Agape Sistemas - AgGestor

CAMARA MUN VEREADORES DE RIACHUELO
RUA SANTA LUZIA, 21, CENTRO

CEP: 49.130-000

CNPJ: 32.742.082/0001-36

RELATORIO DE GESTAO FISCAL - CONSOLIDADO
DEMONSTRATIVO DA DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
1° SEMESTRE - DE JANEIRO/2020 ATE JUNHO/2020

RGF — ANEXO Il (LRF, art. 55, inciso |, alinea "b")

. SAL DO, DO
DIVIDA CONSOLIDADA EXERCICIO
ANTERIOR
DIVIDA CONSOLIDADA - DC (l) 0,00
Divida Mobiliaria
Divida Contratual 0,00
Empréstimos
Internos
Externos
Reestruturacéo da Divida de Estados e Municipios
Financiamentos
Internos
Externos
Parcelamento e Renegociagdo de dividas 0,00
De Tributos
De Contribuigdes Previdenciarias 0,00
De Demais Contribuicdes Sociais 0,00
Do FGTS 0,00
Com Instituigdo Néo financeira 0,00
Demais Dividas Contratuais
Precatérios Posteriores a 05/05/2000 (inclusive) - Vencidos e ndo pagos 0,00
Outras Dividas
DEDUGOES (Il 119.012,68
Disponibilidade de Caixat 119.012,68
Disponibilidade de Caixa Bruta 119.012,68
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SALDO DO EXERCICIO DE 2020

Até o 1° Semestre Até 0 2° Semestre

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

192.400,37
192.400,37

192.400,37
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(-) Restos a Pagar Processados
Demais Haveres Financeiros
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDAZ? (DCL) (l1l) = (I - II)
RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL
% da DC sobre a RCL (I/RCL)
% da DCL sobre a RCL (lIl/RCL)
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL - <120%>

LIMITE DE ALERTA (inciso Il do § 1° do art. 59 da LRF) - <(Limite Definido x 0,90)>

OUTROS VALORES NAO INTEGRANTES DA DC

PRECATORIOS ANTERIORES A 05/05/2000

PRECATORIOS POSTERIORES A 05/05/2000 (N&o incluidos na DC)2
PASSIVO ATUARIAL

INSUFICIENCIA FINANCEIRA

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES SEM CONTRAPARTIDA

RP NAO-PROCESSADOS

ANTECIPAGOES DE RECEITA ORGAMENTARIA — ARO

DIVIDA CONTRATUAL DE PPP

APROPRIACAO DE DEPOSITOS JUDICIAIS
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0,00
0,00
-119.012,68
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

SALDO DO
EXERCICIO
ANTERIOR

0,00
401,69

6.500,00
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0,00
0,00
-192.400,37
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

SALDO DO EXERCICIO DE 2020

Até o 1° Semestre Até 0 2° Semestre

0,00
846,44

6.500,00
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for uter Uyl

010.848.845-42 - ROSEMBERG SANTOS HIPOLITO 033.761.685-04 - RAIMUNDO ALVES CARDOSO CRC: 1.658/SE
PRESIDENTE CONTADOR
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